
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Stavební úpravy objektu Harantova 399, Nová Paka

Název objektu Stavební úpravy objektu, Harantova 399, Nová Paka - realizace

Název části ZL 04

Objednatel Město Nová Paka

Projektant

Zhotovitel MATEX HK s.r.o.

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne
[28-10.2018 "~|

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrně a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady / ‘ Počet Náklady /1 m.j.

o|
0,00 0 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady c

1 HSV Dodávky 27 193,62 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 235 812,59 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 48 878,41 17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 311 884,62 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zljjflovitel, Objednatel

t£>'.

311 884,62

500 03 1 
IČO 25968

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 311 884,62 46 782,69

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH 358 667,31

Dodá zadavatel 0,00

Klouzavá doložka 0,00

0,00Zvýhodnění



Stavební úpravy objektu , Harantova 399 , Nová Paka - realizace

ZL 04

j

s
pole
žky

i Kód položky
p "Hiát i

MJ lyinpŽstv
J.cena 

i inde*o\£r ; ceny
1 Celková cena 1 Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV 27 193,62
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 462,27
K HSV 953961113

Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo
ty/déhoUtameneJmeLvelikost M 12. hloubka no mm

kus 6,000 56,07 0,900 336,42 CS ÚRS 2018 02

K HSV 953965124 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické 
kotacafilikostirU 2 nJélí(2L30fl_mm_____________________

kus 6,000 162,00 0,900 972,00 CS ÚRS 2018 02

K HSV 962032230
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených 
nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, 
ob>em:j do 1 m3. . ................... . ................................

m3 1,155 999,00 0,900 1 153,85 CS ÚRS 2018 02

D 997 Přesun sutě 24 730,84

K HSV 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50
m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 
do 32 rn. ...............

t 9,367 1 130,00 1,000 10 584,71 CS MATEX

K HSV 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzca'enost do 1 km __ . t 9,367 234,00 1,000 2 191,88 CS MATEX

K HSV 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
ktrures 1 km

t 84,303 10,20 1,000 859,89 CS MATEX

K HSV 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného t 9,402 1 180,00 1,000 11 094,36 CS MATEX

D 998 Přesun hmot 0,51

K HSV 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby
s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
17 m

t 0,002 256,00 1,000 0,51 CS MATEX

D PSV Práce a dodávky PSV 284 691,00
0 712 Povlakové krytiny 2 018,52

K PSV 712600832 Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové 
dvOuvrstvě ................... . . . m2 108,000 16,65 0,900 1 798,20 CS ÚRS 2018 02

K PSV 712600834 Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny povlakové 
Příplatek k ceně - 0832 za každou další vrstvu

m2 108,000 2,04 0,900 220,32 CS ÚRS 2018 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 810,90
K PSV 741421831 Demontáž hromosvodného vedení bez zachování funkčnosti

svodových drátů nebo Jan na šikmé střeše, průměru do 8 mm
m 10,000 81,09 0,900 810,90 CS ÚRS 2018 02

D 762 Konstrukce tesařské 90 336,82
K PSV 762082520 Práce společné pro tesařské konstrukce profilování zhlaví trámů a 

ozdobných .konců vnitřníjeden a půloblouk, plochy do 160 cm2 kus 12,000 175,50 0,900 2 106,00 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762083111
Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením 
proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo 
vJnter.iérjJl

m3 1,932 808,20 0,900 1 561,44 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762085103
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových 
spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) kotevních želez 
oříložek. Datek, táhel

kus 14,000 129,60 0,900 1 814,40 CS ÚRS 2018 02

M PSV 13010916 ocel profilová UE 160 jakost 11 375 t 0,637 20 700,00 0,900 13 185,90 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762085113
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových 
spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky 
ořeš 300 do 450. mm

kus 28,000 46,98 0,900 1 315,44 CS ÚRS 2018 02

M PSV 31197005 tyč závitové Pz 4.6 M14 m 10,164 77,76 0,900 790,35 CS ÚRS 2018 02
M PSV 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16rnm 100 k 0,560 345,60 0,900 193,54 CS ÚRS 2018 02
M PSV 31111007 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14 100 k 0,560 242,10 0,900 135,58 CS ÚRS 2018 02
K PSV 762085812 Demontáž kotevních želez hmotnosti přes 5 do 10 kg kus 4,000 32,22 0,900 128,88 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762086111
Práce společné pro tesařské konstrukce montáž kovových 
doplňkových konstrukcí (materiál ve specifikaci) hmotnosti prvku do 5
ko ................... ...... .. ................ ...

kg 5,280 48,24 0,900 254,71 CS ÚRS 2018 02

M PSV 31197005 tyč závitová Pz 4.6 M14 m 8,250 77,76 0,900 641,52 CS ÚRS 2018 02
M PSV 31121005 podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm 100 k 0,100 345,60 0,900 34,56 CS ÚRS 2018 02
M PSV 31111007 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M14 100 k 0,110 242,10 0,900 26,63 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762321905
Vazníky, zavětrování a ztužení konstrukcí (materiál v ceně) podepření 
vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy přes 100 cm2 m -7,000 171,00 1,000 -1 197,00 CS MATEX

K PSV 762331812 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, 
hranolků, fošen, orůřezové ,ploctiv_Qřes_120 do 22.4 cm2

m 110,800 45,09 0,900 4 995,97 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762332132
Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, 
valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, 
z řeziva hraněného nrfiřeznvé nlnrhv nřes 120 do 224 cm2

m 112,600 152,10 0,900 17 126,46 CS ÚRS 2018 02

M PSV 60512130 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m m3 1,846 6 012,00 0,900 11 098,15 CS ÚRS 2018 02
M PSV 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 0,086 6 012,00 0,900 517,03 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762341210
Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu 
do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm m2 108,000 84,60 0,900 9 136,80 CS ÚRS 2018 02

M PSv 60511085 řezivo jehličnaté středové SM/BO tl 24mm š 120/150mm dl 4m jakost 
TI-I11

m3 2,722 5 643,00 0,900 15 360,25 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762341811
Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, m2 216,000 26,28 0,900 5 676,48 CS ÚRS 2018 02

K PSV 762341931
Bednění a laťování střech vyřezání jednotlivých otvorů bez rozebrání 
krytiny v bednění z prken tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m 0,750 97,00 1,000 72,75 CS MATEX

K
'
PSV 762343911

Bednění a laťování střech zabednění jednotlivých otvorů ve střeše 
prkny tl. do 32 mm (materiál v ceně), otvoru plochy jednotlivě do 1 m2 -1,555 506,00 1,000 -786,83 CS MATEX

K PSV 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních 
konstrukcí svorv. nrkna. hřebíkv, oásová.ocel, vrutv

m3 1,932 945,00 0,900 1 825,74 CS ÚRS 2018 02



PSV 762521921
Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z

. prken 1L do.3.2 mm..otvoru .plochyJednotl.iYě.do.0.25 m2.

PSV 998762102

764

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obfe.ktech_YÍšky.ořesj6,dQJ2 m_______________________________
Konstrukce klempířské

0,188

3,237

89,70

1 330,00

1,000

1,000

16,86

4 305,21

179 465,66

CS MATEX

CSMATEX

PSV 764001821 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do
. s.utL

m2 50,000 108,00 0,900 5 400,00 CS URS 2018 02

PSV 764001833 Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí k
daJšImiLPaužitL

m2 58,000 144,00 0,900 8 352,00 CS URS 2018 02

PSV 764001911 Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje přes 0,5 m

PSV 138141830 plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,55x1000x2000 mm

-10,320 162,00 1,000 -1 671,84 CS MATEX

-0,007 27 300,00 1,000 -191,10 CSMATEX

PSV 764002801 Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti 8,000 31,23 0,900 249,84 CS URS 2018 02
PSV 764002821 Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti kus 2,000 62,19 0,900 124,38 CS URS 2018 02
PSV 764002831 Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti 11,000 41,76 0,900 459,36 CS URS 2018 02

PSV 764002841 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a
nadeasfetcstojsulL 4,000 129,60 0,900 518,40 CS ÚRS 2018 02

PSV 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti 12,000 56,79 0,900 681,48 CS URS 2018 02

PSV 764011446 Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 
500 mm 10,000 232,20 0,900 2 322,00 CS URS 2018 02

PSV

PSV

764101143

764121401

Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků m2 8,500 112,50 0,900 956,25 CS URS 2018 02

Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 
střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy do 30° m2 50,000 1 080,00 0,900 54 000,00 CS URS 2018 02

PSV 764121443 Krytina z hlir
ZLšabJooax

a výčnělků m2 49,500 1 098,00 0,900 54 351,00 CS URS 2018 02

PSV

PSV

PSV

764204105 Montáž ople
JířJŠyjto.aQfi

ozvinute 23,100

764218407

764221406

Oplechování 
bez rohů m 
Oplechování
yčetoš-všt®

:hu rovných, 6,000

314,10

324,00

0,900

0,900

7 255,71 CS URS 2018 02

1 944,00 CS URS 2018 02

větraného, 14,000 550,80

PSV 764221467 Oplechování 670 mm 9,500

0,900 7 711,20 CS URS 2018 02

486,00 0,900 4 617,00 CS URS 2018 02

PSV

PSV

764221476

764222404

K PSV 

K PSV

PSV

764223414

764223451

764224406

Oplechování 
_ provedení úi 

Oplechování 
_ Jištouji.33.0. 

Oplechování 
fednodítaá.K 
Oplechování
.rozměnj_6.0fl
Oplechování
necba/Vckv

k cenám za 9,500 189,00 0,900 1 795,50 CS URS 2018 02

žtrnou 8,500 289,80 0,900 2 463,30 CS URS 2018 02

ilatace 6,200 402,30 0,900 2 494,26 CS URS 2018 02

ýlez
abiQa.

kus 1,000 4 491,00 0,900 4 491,00 CS URS 2018 02

vého plechu 5,400 630,90 0,900 3 406,86 CS URS 2018 02

764306121

138141830

Montáž lemovaní ventiiacnicn nastavco vysky do luuo mm, se stříškou 
střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru

.dKzSjnm.___________________________________________
plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,55x1000x2000 mm

764306122

PSV 138141830

Montáž lemování ventilačních nástavců výšky do 1000 mm, se stříškou 
střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru 
ořes-ZS-daaOQjnm.

kus

t

kus

-1,000

-0,004

515,00 

27 300,00

1,000

1,000

-3,000 531,00 1,000

-515,00 

-109,20 

-1 593,00

CS MATEX 

CS MATEX 

CS MATEX

plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,55x1000x2000 mm
-0,012 27 300,00 1,000 -327,60 CSMATEX

PSV

K
I--

764306123

138141830

Montáž lemování ventilačních nástavců výšky do 1000 mm, se stříškou 
střech s krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu, průměru 

. nřesjtQ0.doJ5Q.mm
plech hladký pozinkovaný, jakost DX51 + Z275, 0,55x1000x2000 mm

kus

t

-4,000 641,00 1,000 -2 564,00 CS MATEX

-0,016 27 300,00 1,000 -436,80 CS MATEX

764324412 Lemovaní prostupu z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou
.sklácíaricmnet»jLo!e<;hu„ m2 7,000 1 233,00 0,900

K ;PSV

764324412

764326403

Lemování prostupů z hliníkového plechu bez lišty, střech s krytinou
skládanou, ngbo.z. plechu. m2 1,000 1 233,00

Lemování ventilačních nástavců z hliníkového plechu výšky do 1000 
mm, se stříškou střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou, průměru 
ořeš. lOO.do_.15Q mm.

kus 4,000 1 125,00

0,900

0,900

764511602

764518422

Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně
háků a čeJ. RŮ|kr.yhoyý_tš..33(3.mrn_______ _____________________
Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků 
kruhoví, crůméru 100 mm.

10,000 475,20 0,900

12,000 293,40 0,900

PSV 998764102

PSV
765
765193001**

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
oMektecb_výštoí-Dčes.6_d.Qj.2-.m__________________________ __
Krytina skládaná

0,438 1 470,00 1,000

Montáž podkladního pásu vyrovnávacího m2 108,000 20,34 0,900

8 631,00 

1 233,00

CS URS 2018 02

CS URS 2018 02

4 500,00 CS URS 2018 02

4 752,00 CS URS 2018 02

3 520,80 CS URS 2018 02

643,86 CSMATEX

10185,57
2 196,72 CS URS 2018 02

PSV 55351086 pás podkladní pro falcované šablony a šindele AI s barevným
oo.y[£hern_ 59,400 134,00 1,000 7 959,60 CS URS 2018 02

PSV 998765102

783

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na 
QbMtecti-VvškVLDřes.6jJal2jM_________________________
Dokončovací práce - nátěry _____

0,033 886,50 0,900 29,25 CS ÚRS 2018 02

PSV 783128211 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušenim 
áisryiátový___________________________________________________ m2 12,850 145,80

1 873,53

0,900 1 873,53 CS URS 2018 02

Celkem 311 884,62

^



KRYCI list rozpočtu

Název stavby Stavební úpravy objektu Harantova 399, Nová Paka JKSO

Název objektu Stavební úpravy objektu, Harantova 399, Nová Paka - realizace EČO

Název části ZL 06 Místo

IČ DIČ

Objednatel Město Nová Paka

Projektant

Zhotovitel MATEX HK s.r.o

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
|28,10.2018 I CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m Počet Náklady / Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady c jNáklady na umístění stavby
1 HSV Dodávky 74 436,82 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00
3 PSV Dodávky 6 513,04 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 13 098,02 17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 94 047,88 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Pminktant. Zhntnvitnl Ohifwíríhtel jCelkem bez DPH 94 047,88

MA ^
DPH % Základ dané DPH celkem

snížená 15,0 94 047,88 14 107,18

1 základní 21,0 0,00 0,00

500 03 í
IČO 25968

Cena s DPH 108 155,06
IPřípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00

3/é.fčů- Klouzavá doložka 0,00

Zvýhodnění 0,00



Stavební úpravy objektu , Harantova 399 , Nová Paka - realizace

ZL06

tfřv
; -• po
í

Kód položky

'

! • ri’-'-
j Plný popis

.

■

j M3 } Množství FfrKtexoyiř j Index
e avacena ^5^3 : Kmpťnpšt- 

ceíkem

D HSV Práce a dodávky HSV 87 534,84 16,667
D 1 Zemní práce 17 703,90 0,563
K HS 153851131 Ztužujíd táhla z oceli průměru od 0 do 20 mm m 19,410 1 110,00 1,000 21545,10 CS MATEX 0,563

K HS> 162201211
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
nrnstřeríki i na Vzdálenost do 10 m z horninv tř. 1 až 4 ........

m3 -3,000 80,00 1,000 -240,00 CSMATEX 0,000

K HSN 162201219

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k ceně za každých

m3 -3,000 72,80 1,000 -218,40 CS MATEX 0,000

K HSN 162701101
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí 
z horninv_tř,JLaL4_.na vzdálenost nřes 5 000 do 6 000 m _ _ .

m3 -18,000 182,00 1,000 -3 276,00 CS MATEX 0,000

K HS\ 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t -4,800 134,00 1,000 -643,20 CS MATEX 0,000

K HS\ 174101102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním v_uzavřenvch_Drostorách s urovnáním Dovrchu zásvou

m3 2,000 268,20 0,900 536,40 CS ÚRS 20 0,000

D

K

2 Zakládání 2 650,00 2,453

HS\ 273321411.1 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvýšených 
nárokfl na prostředí tř. C 20/25 ..................

m3 1,000 2 650,00 1,000 2 650,00 CSMATEX 2,453

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 919,11 4,879

K HS\ 310236241 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 
m2 do 0.09 m2, ve 2di ti. do 300 mm ............. .

kus 24,000 135,00 1,000 3 240,00 CS MATEX 1,162

K HS\ 310236241 Zazdívka otvorö ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 
m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm

kus 14,000 135,00 1,000 1 890,00 CS MATEX 0,678

K HSN 310238211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 
m2 do 1 m2 na maltu váoenocementovou

m3 0,414 4 158,00 0,900 1721,41 CS ÚRS 20 0,777

K HS\ 310239211 Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 
do 4 m2 na.maltu váoenocementovou

m3 2,506 3 970,00 1,000 9 948,82 CS MATEX 4,705

K HS\ 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE 
nebo L č. 19 až 22 nebo wškv do 220 mm

t -0,082 6 930,00 1,000 -568,26 CSMATEX -0,001

M HS\ 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=*160 mm t -0,089 20 401,90 1,000 -1 815,77] CS MATEX -0,089
M HSN 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t -0,289 20 401,90 1,000 -5 896,15 CS MATEX -0,289

K H, 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE 
nebo L č. 14 až 22 nebo wškv do 220 mm

t 0,944 6 930,00 1,000 6 541,92 CS MATEX 0,016

M HS\ 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 1,020 20 401,90 1,000 20 809,94 CS MATEX 1,020

K

D

HS\ 346244381 Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, 
wška stoiinv do 200 mm

m2 -17,400 572,00 1,000 -9 952,80 CS MATEX -3,100

4 Vodorovné konstrukce 39 632,95 8,772

K HSN411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, 
desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř.
C 20/25 . . ....................... ............. . ... _

m3 -0,595 2 830,00 1,000 -1 683,85 CS MATEX -1,460

K HSV 411321515
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, 
desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. 
r 70/75

m3 2,940 2 830,00 1,000 8 320,20 CS MATEX 7,213

K HS\ 411354234

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných 
ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu 
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech

m2 -8,500 374,00 1,000 -3 179,00 CS MATEX -0,081

K HS\ 411354234

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze širokých tenkostěnných 
ohýbaných profilů (hraněných trapézových vln), bez úpravy povrchu 
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením nasucho na zdech

m2 42,000 374,00 1,000 15 708,00 CS MATEX 0,402

K HS\ 411361221

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro

t -0,026 39 700,00 1,000 -1 032,20 CS MATEX -0,027

K

K

HS\ 411361221

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro

t 0,126 39 700,00 1,000 5 002,20 CS MATEX 0,132

HS\ 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro

t -0,017 25 600,00 1,000 -435,20 CS MATEX -0,018

K HSN 411362021

Výztuž stropů prostě uložených, vetknutých, spojitých, deskových, trámových 
(žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konsolových nebo 
balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro

t 0,083 25 600,00 1,000 2 124,80 CS MATEX 0,087

K HSV 417321414 Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 m3 0,900 2 860,00 1,000 2 574,00 CS MATEX 2,208

K HSV 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 6,000 275,00 1,000 1 650,00 CS MATEX 0,031

K HS\ 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 6,000 58,50 1,000 351,00 CS MATEX 0,000

K HSN 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,270 37 900,00 1,000 10 233,00 CS MATEX 0,284

D

K

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -1 604,63 0,000

HS\ 962032231
Bourání zdivá nadzékladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes m3 -3,355 594,00 1,000 -1 992,87 CS MATEX 0,000

K HSN 963031432
Bourání cihelných kleneb na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do m2 27,314 106,20 0,900 2 900,75 CS ÚRS 20 0,000

K

K

HSN 964011211
Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, m3 0,076 3 402,00 0,900 258,55 CS ÚRS 20 0,000

Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění m2 2,006 123,00 1,000 246,74 CS MATEX 0,000HSN 968062356

K HSN 971033331
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy 
do 0.fi9 m2. N. do_150 mm, . ------

kus -28,000 51,90 1,000 -1 453,20 CS MATEX 0,000



—

K HS\ 971033341
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy kus -8,000 92,80 1,000 -742,40 CS MATEX 0,000

K HS\ 971033361
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy kus -10,000 279,00 1,000 -2 790,00 CS MATEX 0,000

K HS\ 971033381
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pářených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy 
do 0,09 m2, H. do 900 mm_ __ . .......... . ____ ____ _____ . ..

kus -10,000 563,00 1,000 -5 630,00 CS MATEX 0,000

K HSV 973031325 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou kapes._DlQchv.do Q,líLm2.Jil,. do 300mm _ .

kus 24,000 189,00 1,000 4 536,00 CS MATEX 0,000

K HS\ 973031325 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo 
vipeoocementQvou_kaoe$. p(ochy_do 0.10 m2. bLdo300 mm. ...... .......... „

kus 14,000 189,00 1,000 2 646,00 CS MATEX 0,000

K HS\ 974031167 Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
do lir. 150 mm a Jirky do 300 mm__ ___ __________  . ..........

m 2,100 198,00 1,000 415,80 Cá MATEX 0,000

D 997 Přesun sutě -1 033,24 0,000

K HS\ 997013213
Vnitrostavenlštní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m t -0,392 1 130,00 1,000 -442,96 CS MATEX 0,000

K HS\ 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t -0,392 234,00 1,000 -91,73 CS MATEX 0,000

K HS\ 997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -3,528 10,20 1,000 -35,99 CS MATEX 0,000

K HS\ 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t -0,392 1 180,00 1,000 -462,56 CS MATEX 0,000

D 998 Přesun hmot 4 266,75 0,000

K HSV998011002
j

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná t 16,667 256,00 1,000 4 266,75 CS MATEX 0,000

D PSV Práce a dodávky PSV 6 513,04 0,110
D 763 Konstrukce suché výstavby 6 513,04^ 0,110

-0,866K PSV 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z 
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, ti. 12,5 m2 -70,800 486,00 1,000 -34 408,80 CS MATEX

K PSV 763131431
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce 
z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. m2 70,800 573,30 0,900 40 589,64 CSÚRS 20 0,976

K PSV 998763302

....... _

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
vvškv. nřes. 6 do 1? m....... ............. ....  . ....... .......... __....... ..... ..._..... ......... .

t 0,110 3 020,00 1,000 332,20 CS MATEX 0,000

Celkem 94 047,88



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název slavby

Název objektu

Název části

Stavební úpravy objektu Harantova 399, Nová Paka

Stavební úpravy objektu, Harantova 399, Nová Paka - realizace

ZL 07

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

MATEX HK s.r.o.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

|28.10.2018 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky
Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A 1 Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C 'Náklady na umístění stavby
1
2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00
Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

3

4

PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00
Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5

6

"M'* Dodávky 0,00 17 Ostatní 0,00
Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) -306 943,13 12 DN(f. 8-11) 19 VRN(ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -306 943,13

Kladaká U 
500 03 HRADEC 
IČO 25968807 DIČ C

DPH •/. Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 -306 943,13 -46 041.47

základní 21,0 0,00 0,00

Cena s DPH -352 984,60
jPrípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00



Stavební úpravy objektu , Harantova 399 , Nová Paka - realizace

ZL 07

r
TV

Ę
i Kód položky

ftlM 8tHÍ8l f ■■ v r

‘
1 Množství ińcieirorao

ceny

- >'", ’''.-v,’ T
Celková ceříá Cenby^špustava

D 5 IO01 Venkovní kanalizace -60 725,06

K HSV 565M5U1
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - 
OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 -66,360 290,00 1,000 -19 244,40 CSMATEX

K HSV 577154211
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po 
zhutněn! H. 60 mm

m2 -66,360 358,00 1,000 -23 756,88 CS MATEX

K HSV 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
donravrú vzdálenost rín 15 m....... ........................................ __ _ _

t -20,827 851,00 1,000 -17 723,78 CS MATEX

D 8 1002 Vodovodní přípojka -1 160,63
M HSV 422913520 poklop litinový typ - šoupátkový kus -1,000 1 050,00 1,000 -1 050,00 CS MATEX

K HSV 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 
sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu 
rinoravnívzdálenost do 15 m____ ..... ...... ................. ..... ............ .

t -0,130 851,00 1,000 -110,63 CS MATEX

D 9 SOOO VRN -9 000,00

K VRN 013203000 Prflzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace 
stavbv fvvkresová a textová! bez rozlišení

kmpl -1,000 4 500,00 1,000 -4 500,00 CS MATEX

K VRN 013264000 Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace 
stavbv (výkresová a textová).bouracích. Draci_______ _. ___________

kmpl -1,000 4 500,00 1,000 -4 500,00 CS MATEX

D 10 SOOl Bytový dům -55 118,95
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -55 118,95
K PSV 722182011 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 20 m -89,000 51,70 1,000 -4 601,30! CS MATEX

1 K PSV 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25 m -129,000 56,40 1,000 -7 275,60 CS MATEX
K PSV 722182013 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32 m -98,000 65,90 1,000 -6 458,20 CS MATEX
K PSV 722182014 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40 m -9,000 84,70 1,000 -762,30 CS MATEX
K PSV 722182015 Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 50 m -11,000 98,80 1,000 -1 086,80 CS MATEX
K PSV 722224121 Armatury s jedním závitem ventily odvodňovací G 1/4 kus -7,000 174,00 1,000 -1 218,00 CSMATEX

K PSV 722231073 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 st.C G 3/4 kus -14,000 301,00 1,000 -4 214,00 CS MATEX

K PSV 722231074 Armatury se dvěma závity ventily zpětné mosazné PN 10 do 110 st.C G 1 kus -7,000 348,00 1,000 -2 436,00 CS MATEX

K PSV 722231202 Armatury se dvěma závity ventily redukční tlakové mosazné bez manometru 
PN 6 do 25 st.C G 3/4

kus -7,000 2 120,00 1,000 -14 840,00 CS MATEX

M PSV 551280120 manometr axiální průměr 63, zadní napojení 1/4" MA 50 0-16 bar kus -7,000 329,20 1,000 -2 304,40 CS MATEX

M PSV 551280200 teploměr axiální 0-120 °C, zadní napojení 1/2", s jímkou D 80/L 100 mm kus -7,000 456,20 1,000 -3 193,40 CSMATEX

K PSV 722232013 ' Armatury se dvěma závity, kulové kohouty PN 16 do.l20_st.C podomítkové 
vnitřní závit G 1 ...........................

kus- - - --7,000 499,00 1,000 -3 493,00 CSMATEX

K PSV 722232044 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní 
závit G 3/4

kus -7,000 372,00 1,000 -2 604,00 CS MATEX

K PSV 722232045 Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní 
závit G 1 ......................

kus -7,000 489,00 1,000 -3 423,00 CS MATEX

K PSV 722262213 Vodoměry pro vodu do 40 st.C závitové horizontální jednovtokové 
surhoběžné G 3/4 x 130 mm On 1.5

kus -7,000 705,00 1,000 -4 935,00 CS MATEX

K PSV 722262213R Vodoměry s dálkovým odeětem DN 15, Q3=l,6 včetně připojovacích fitingů, 
vodoměrových šroubení..plombování „ .. .... ....... ........

kus 7,000 1 143,00 1,000 8 001,00 CS MATEX

K

D

PSV 998722102
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,117 2 350,00 1,000 -274,95 CS MATEX

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod -14 803,30

T PSV 783614551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 
mm svntetickv

m -207,000 35,70 1,000 -7 389,90 CS MATEX

K PSV 783617611 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm 
rfvninásobnv svntetickv standardní ...........

m -207,000 35,70 1,000 -7 389,90 CS MATEX

K PSV 998723102
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,010 2 350,00 1,000 -23,50 CS MATEX

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -1 435,30j
M_
M

psv_
PSV

642360510 klozet keramický závěsný hluboké splachování handicap bílý kus -1,000 3 969,60 1,000 -3 969,60 CS MATEX

642360210 klozet závěsný keramický hluboké splachování bílý 490x360x350 mm kus 1,000 4 184,00 1,000 4 184,00 CS MATEX

K PSV 725980122 Dvířka 15/20 kus -7,000 235,00 1,000 -1 645,00 CS MATEX

K PSV 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,002 2 350,00 1,000 -4,70 CS MATEX

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 29 753,20

K psv 727121103
Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární kus 3,000 1 089,00 0,900 3 267,00 CS ÚRS 2018 02

K PSV 727121105 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární kus -3,000 978,00 1,000 -2 934,00 CS MATEX

K PSV 727121107 Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělící konstrukce požární kus -5,000 1 150,00 1,000 -5 750,00 CS MATEX

K_
K

psv_
PSV

727121111R1
727121111R2

Protipožární ucpávky a manžety kus 3,000 1 880,10 0,900" 5 640,30

Protipožární ucpávky a manžety kpl 1,000 2 760,30 0,900 2 760,30

K PSV 727121111R3 Protipožární ucpávky a manžety kpl 1,000 3 449,70 0,900 3 449,70

K
K

psv_
PSV

727121111R4 Protipožární ucpávky a manžety m2 17,000 944,10 0,900 16 049,70

727121111R5 Protipožární ucpávky a manžety kpl 1,000 3 220,20 0,900 3 220,20

K PSV 727121111R6 Protipožární ucpávky a manžety kus 25,000 162,00 0,900 4 050,00“

D 731 Ústřední vytápění - kotelny -10 962,80

K PSV 731810462
Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů rozdělovače odtahů spalin (2 x kus -7,000 1 550,00 1,000 -10 850,00 CS MATEX

K PSV 998731102
Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t -0,048 2 350,00 1,000 -112,80 CS MATEX

D 734 Ústřední vytápění - armatury _ . -92 677,851 -



K PSV 734221682 Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10
doJlQ st.C kanallnoyé otopných těles VK

kus -7,000 611,00 1,000 -4 277,00 CS MATEX

K PSV 734242414 Ventily zpětné závitové PN 16 do 110 st.C přímé G 1 kus -7,000 292,00 1,000 -2 044,00 CS MATEX

K PSV 734251211 Ventily pojistné závitové a čepové rohové provozní tlak od 2,5 do 6 bar G 1/2 kus -7,000 235,00 1,000 -1 645,00 CS MATEX

K PSV 734292715
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 1 kus -14,000 409,00 1,000 -5 726,00 CS MATEX

K PSV 7349-R1 Dodávka a montáž ultrazvukový měřič tepla DN 20 s průtokem q=l,5 m3/h kus -7,000 9 640,00 1,000 -67 480,00 CS MATEX

K PSV 7349-R2 Dodávka a montáž přepouštěcí ventil DN 20 kus -7,000 1 640,00 1,000 -11 480,00 CS MATEX

K PSV 998734102
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t -0,011 2 350,00 1,000 -25,85 CS MATEX

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 11 467,95

K PSV 735152557
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / 
vyknou 1000 mm / 1457 W

kus 2,000 5 400,00 0,900 10 800,00 CS ÚRS 2018 02

K PSV 735152575
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / kus 1,000 5 040,00 0,900 5 040,00 CS ÚRS 2018 02

K PSV 735152558.1
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková se 
dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm 1100 mm / 
1597 W stavební délkv / výkonu

kus -2,000 3 980,00 •1,000 -7 960,00 CS MATEX

K PSV 735152660
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / 
wknnu 140(1 mm / 7911 W

kus 1,000 8 667,00 0,900 8 667,00 CS ÚRS 2018 02

K PSV 735152637
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm stavební délky / kus 1,000 6 624,00 0,900 6 624,00 CS ÚRS 2018 02

K PSV 735152377
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C dvoudesková bez 
přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm 1000 mm / 978 W stavební
délky / yvkoniL.

kus -1,000 3 120,00 1,000 -3 120,00 CS MATEX

K PSV 735152677
Otopná tělesa panelová VK třídesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / 
wknnu 100(1 mm / 7406 W

kus 4,000 7 830,00 0,900 31 320,00 CS ÚRS 2018 02

K PSV 735152638.1
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třídesková se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm 1100 mm /1912 W 
stavphní délkv / wknnu

kus -2,000 3 890,00 1,000 -7 780,00 CS MATEX

K PSV 735152639
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třídesková se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 400 mm 1200 mm / 2086 W 
stavební délkv / výkonu

kus -1,000 3 930,00 1,000 -3 930,00 CS MATEX

K PSV 735152679.1
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třídesková se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm 1200 mm / 2887 W kus -1,000 5 530,00 1,000 -5 530,00 CS MATEX

K PSV 735152680.1
Otopná tělesa panelová (VK) PN 1,0 MPa, T do 110 st.C třídesková se třemi 
přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm 1400 mm / 3368 W kus -2,000 5 680,00 1,000 -11 360,00 CS MATEX

K PSV 735164511 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1500 mm kus -1,000 743,00 1,000 -743,00 CS MATEX
M PSV 541 ROOO Otopné těleso trubkové, středové připojení 1500/600 kus -1,000 2 487,10 1,000 -2 487,10 CS MATEX

K PSV 735164512 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm kus 1,000 743,00 1,000 743,00 CS MATEX

M PSV 541 R200 Otopné těleso trubkové, středové připojení 1820/450 kus 1,000 2 811,60 1,000 2 811,60 CS MATEX
K PSV 7359-R1 Dodávka a montáž pokojový programovatelný termostat kus -7,000 1 650,00 1,000 -11 550,00 CS MATEX

K PSV 998735102
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t -0,033 2 350,00 1,000 -77,55 CS MATEX

D 741 Elektroinstalace ■ silnoproud 5 571,67

K PSV 741313004
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení 
polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) kus 2,000 106,00 1,000 212,00 CS MATEX

M PSV 99952012251 zásuvka dvoj. 5513A-C02357 B pootoč, bílá ks 2,000 103,90 1,000 207,80 CS MATEX

K PSV 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kutatvch ÍCYKYJ. oočtu a orůřezu žil 3x2.5 až 6 mm2

m 31,000 18,80 1,000 582,80 CS MATEX

M PSV 99903000195' kabel CYKY-J 3x2,5 m 31,000 19,30 1,000 598,30 CS MATEX

K PSV 741310102
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných 
se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1S- 
lednonólovvrh se sionální doutnavkou...... ........................................

kus 7,000 55,50 1,000 388,50 CS MATEX

M PSV 999000T10
Přístroj spínače 1/0,1/so 3559-A91345 bezšroub. + kryt 3558A-A610 B s 
popis.polem bílá + pole popisové 3558A-A27/ + doutnavka 3916-22221 
stonal.2mA univ. + 3901A-B10B rámeček___  __ _____ ____ ___ _  ___

kus 7,000 88,90 1,000 622,30 CS MATEX

K PSV 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných 
kulatvch CCYKYV oočtu a Drůřezu žil 3x1.5 mm2

m 35,000 18,80 1,000 658,00 CS MATEX

M PSV 99903000175 kabel CYKY-J 3x1,5 m 35,000 11,80 1,000 413,00 CS MATEX
K PSV 741320105 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni kus 8,000 111,60 0,900 892,80 CS ÚRS 2018 02
M PSV 35822109 jistič lpólový-charakteristika B 10A kus 8,000 124,20 0,900 993,60 CS ÚRS 2018 02

K PSV 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,003 856,00 1,000 2,57 CS MATEX

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 5 405,70

K PSV 742110001 Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku 
včetně zasekání...

m 13,000 29,80 1,000 387,40 CS MATEX

M PSV 99921011075 trubka ohebná 1423/1-K100 monoflex m 13,000 7,30 1,000 94,90 CS MATEX

K PSV 742110501 Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových včetně 
zasekání odbočnýctikruhowch__

kus 13,000 62,30 1,000 809,90 CS MATEX

M PSV 99924010030 krabice KU 68-1902-KA ks 13,000 9,50 1,000 123,50 CS MATEX
K PSV SLAB01 Montáž zvonku vodotěsného do 220 V se zapojením vodičů ks 7,000 193,00 1,000 1 351,00 CS MATEX
M PSV SLAB02 Zvonek vestavný 230V SCHRACK ks 7,000 377,00 1,000 2 639,00 CS MATEX
D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 32 065,10

K PSV 741372022
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských 
místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2 kus -35,000 317,00 1,000 -11 095,00 CS MATEX

M PSV E Osvětlovací těleso typ E dle v.č. ELI (přisazené osvětlovací těleso-kulová 
wseč- s LED diodowm zdroiem fait. IX úsoorná žárovka 23WY IP20

ks -26,000 1 447,40 1,000 -37 632,40 CS MATEX

M PSV F Osvětlovací těleso typ F dle v.č. ELI (přisazené osvětlovací těleso-kulová 
yýseč- s.iEQjiLodOYViiu:dcoiemlaJLiKúspomá.iárfiyka_23_W37. IPM

ks -3,000 1 241,70 1,000 -3 725,10 CS MATEX



M PSV N
Osvětlovací těleso typ N dle v.č. ELI (kombinované nouzové osvětlovací 
těleso s vlastním samodobíjecím zdrojem - 2x8W kompakt. Zářivka- s 
oiktOQtamemjJpběLzálDbaváoiU.-hod.

ks -6,000 1 330,40 1,000 -7 982,40 CS MATEX

M PSV 330530318R1 Osvětlovací těleso typ Al D+M ks 17,000 1 328,00 1,000 22 576,00
M PSV 330530318R2 Osvětlovací těleso typ A2 D+M ks 28,000 750,00 1,000 21 000,00
M PSV 330530319R1 Osvětlovací těleso typ B D+M ks 16,000 547,00 1,000 8 752,00
M PSV 330530319R2 Osvětlovací těleso typ B1 D+M ks 7,000 1 030,00 1,000 7 210,00
M PSV 330530319R3 Osvětlovací těleso typ E D+M ks 26,000 880,00 1,000 22 880,00
M PSV 330530319R4 Osvětlovací těleso typ F D+M ks 4,000 980,00 1,000 3 920,00
M PSV 330530319R5 Osvětlovací těleso typ D D+M ks 6,000 1 027,00 1,000 6 162,00
D 751 Vzduchotechnika 7 710,00
M PSV 429-R15 Větrací štěrbina 5-35 m3/h s aku. útlumem min. 37 dB ks 7,000 2 450,00 1,000 17 150,00 CS MATEX
M PSV 429-R16 Napájecí karta pro vyústku ks -7,000 1 400,00 1,000 -9 800,00 CS MATEX
M PSV 429-R18 Větrací mřížka dveřní 450x90 mm ks 1,000 360,00 1,000 360,00 CS MATEX
D 763 Konstrukce suché výstavby -18 411,05

K PSV 76313H11
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z 
ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5
mm. bez TI ...... ... ................ ......... ...... ......... . ....

m2 -16,680 486,00 1,000 -8 106,48 CS MATEX

K PSV 763131613 Podhled ze sádrokartonových desek montáž nosné konstrukce z profilů CD, 
UD iédnbvrstvě m2 16,680 467,10 0,900 7 791,23 CS ÚRS 2018 02

K PSV 763164316
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných 
úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře do 0,8 m, opláštěný deskou 
nrotinožární DF. tl. 15 mm

m -12,960 816,00 1,000 -10 575,36 CS MATEX

K PSV 763164635
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných 
úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 
PwtjpožámtPF.. tl. 125 mm _ . ___ . . ...

m 3,000 636,30 0,900 1 908,90 CS ÚRS 2018 02

K PSV 763172314 Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž 
revizních dvířek velikost 500 x 500 mm

kus -4,000 350,00 1,000 -1 400,00 CS MATEX

M PSV 590307130 dvířka revizní s automatickým zámkem 500 x 500 mm kus -4,000 1 768,00 1,000 -7 072,00 CS MATEX

K PSV 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m

t -0,317 3 020,00 1,000 -957,34 CS MATEX

D 766 Konstrukce truhlářské 1 135,74

K PSV 766695212 Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky 
do 100 mm

kus 7,000 78,21 0,900 547,47 CS ÚRS 2018 02

M PSV 61187156 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm kus 6,000 81,36 0,900 488,16 CS ÚRS 2018 02
M PSV 61187176 práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 92cm š 10cm kus 1,000 91,80 0,900 91,80 CS ÚRS 2018 02

K PSV 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
ohiektech wíkv nřes 6 do 12 m

t 0,009 923,00 1,000 8,31 CS ÚRS 2018 02

D 767 Konstrukce zámečnické -26 416,01

K PSV 767161824 Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m 
zábradlí ořeš 20 ka

m -24,000 262,00 1,000 -6 288,00 CS MATEX

K PSV 767220550 Montáž schodišťového zábradlí osazení samostatného sloupku kus -24,000 224,00 1,000 -5 376,00 CS MATEX

K PSV 767584152 Montáž kovových podhledů kazetových, z kazet vel. 600 x 600 mm, plochy 
ořeš. 10 do.2Q_m2. _ ... . __ ... ..... ...

m2 16,680 348,30 0,900 5 809,64 CS ÚRS 2018 02

M PSV 59030570 podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, tl. 10 mm, 600 x 600 mm m2 16,680 458,10 0,900 7 641,11 CS ÚRS 2018 02
K PSV 7678211IR Montáž plynoměmých skříní zavěšených kus -7,000 3 460,00 1,000 -24 220,00 CS MATEX
M PSV 553RJ04 uzavíratelný kryt na plynoměr, položka J04 kus -1,000 4 091,90 1,000 -4 091,90 CS MATEX

K PSV 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
obiektach wškv nřes 6 do 12 m

t 0,102 1 070,00 1,000 109,14 CS MATEX

D 771 Podlahy z dlaždic -85 309,45

K PSV 771414113 Montáž soklíků pórovinových lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 
90do.l20.mra .

m -56,870 210,00 1,000 -11 942,70 CS MATEX

M PSV 597614160 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 8,0 x 0,9 cm kus -208,144 75,30 1,000 -15 673,24 CS MATEX

K PSV 771574113 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných 
nebo alazovanveh hladkých Dřeš 9 do 12 ks/ m2

m2 -45,060 530,00 1,000 -23 881,80 CS MATEX

M PSV 597614090 dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 29,8 x 29,8 x 0,9 cm m2 -49,566 632,00 1,000 -31 325,71 CS MATEX

K PSV 998771102
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
río 12 m ................... ................................................

t -1,243 2 000,00 1,000 -2 486,00 CS MATEX

D 776 Podlahy povlakové 37 042,52

K PSV 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 45,060 110,00 1,000 4 956,60 CS MATEX

M PSV 284110000 PVC heterogenní zátěžové antibakteriální, nášlapná vrstva 0,90 mm, R 10, 
zátěž 34/43. otlak do 0.03 mm. hořlavost Bfl S1

m2 49,566 528,00 1,000 26 170,85 CS MATEX

K PSV 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 56,870 74,90 1,000 4 259,56 CS MATEX
M PSV 283421400 lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 kus 23,885 66,90 1,000 1 597,91 CS MATEX

K PSV 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0,160 360,00 1,000 57,60 CS MATEX

D 777 Podlahy lité 0,00
D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

K PSV 781473114
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním 
lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2 m2 5,600 480,00 1,000 2 688,00 CS MATEX

M PSV 597610390 obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm I. j. m2 6,160 200,00 1,000 1 232,00 CS MATEX

K PSV 781491011 Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku, plochy do
1 m2 - ___.... . -

m2 -5,600 445,00 1,000 -2 492,00 CS MATEX

K PSV 998781102
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 t 0,021 2 000,00 1,000 42,00 CS MATEX

M PSV 634651260 zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm m2 -6,160 615,00 1,000 -3 788,40 CS MATEX
K PSV 781491021R Dodávka a montáž zrcadel m2 5,600 414,00 1,000 2 318,40
D 783 Dokončovací práce - nátěry -28 491,29

K PSV 783138213 Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením 
eooxidoyy

m2 9,600 161,00 1,000 1 545,60 CS MATEX

K PSV 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 •48,000 113,00 1,000 -5 424,00^ CS MATEX

K PSV 783337101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 
eooxidow .....

m2 48,000 111,00 1,000 5 328,00 CS MATEX



K PSV 783801503 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou m2 -590,670 55,20 1,000 -32 604,98 CS MATEX

K PSV 783933151 Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo 
o letovaného betonu, stěrky aoodJ eooxidovv _______ ____  ______ .

m2 12,870 92,70 0,900 1 193,05 CS ÚRS 2018 02

K PSV 783937153 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový 
rozDouštědlow ........................... .

m2 12,870 114,30 0,900 1 471,04 CS ÚRS 2018 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -13 163,03
K PSV 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 -461,766 23,20 1,000 -10 712,97 CS MATEX
K PSV 784121007 Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m m2 *31,752 25,10 1,000 -796,98 CS MATEX
K PSV 784181011 Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m m2 *74,800 22,10 1,000 -1 653,08 CS MATEX
D HZS Hodinové zúčtovací sazby -250,00
K HZS HZS1212 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce kopáč hod -1,000 250,00 1,000 -250,00 CS MATEX
D VRN9 Ostatní náklady -9 900,00

K VRN 091704002
Přezkoumání protokolu o určeni vnějších vllvfi dle ČSN 33 2000-5-51 ed. 3
o/ed uvedením do .provozu .................. ......... ......... ......

soub -1,000 8 500,00 1,000 -8 500,00 CS MATEX

K VRN 091704004
Ověření návrhu rozvaděče, dle ČSN EN 61439-1, ed. 2 z 05/2012 + opr.l 
07/2015 - Rozváděče nízkého napětí - část 1: Všeobecná ustanoveni a 
sniiviselírírh v nlatném znění

soub -9,000 3 600,00 1,000 -32 400,00 CS MATEX

K VRN 091704004R D+M přepěťové ochrany soub 1,000 31 000,00 1,000 31 000,00
D OST SO02 Venkovní rampa -1 162,32

K PSV 741410001 Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením pomocí 
svorek na povrchu Ďásku Drflřezu do 120 mm2

m -5,000 20,00 1,000 -100,00 CS MATEX

M PSV 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg -5,000 38,10 1,000 -190,50 CS MATEX

K PSV 998741102
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t -0,005 856,00 1,000 -4,28 CS MATEX

K PSV 777911111 Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem 
tuhé ......

m -7,780 110,00 1,000 -855,80 CS MATEX

K PSV 998777102
Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotností přesunovaného 
materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
dn 1? m

t -0,024 489,00 1,000 -11,74 CS MATEX

D NOl SO03 Drenáž u východní fasády -11 674,58

K HSV 578143113 Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 
šířkv do 3 m tl. 40 mm ........ .......................................

m2 -24,604 460,00 1,000 -11 317,84 CS MATEX

K HSV 578901112
Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného 
asfaltem se zavátcováním a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, m2 -24,604 13,40 1,000 -329,69 CS MATEX

K HSV 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 
vzdálenost do 200 m Jakékoliv délkv obiektu

t -0,162 167,00 1,000 -27,05 CS MATEX

D N02 SO04 Terénní úpravy u SV rohu objektu -6 897,11

K HSV 578143213 Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu 
šířkv Dřeš 3 m tl. 40 mm

m2 -14,900 448,00 1,000 -6 675,20 CS MATEX

K HSV 578901112
Zdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného 
asfaltem se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, m2 -14,900 13,40 1,000 -199,66 CS MATEX

K HSV 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na 
vzdálenost do 50 m, s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo t -0,098 227,00 1,000 -22,25 CS MATEX

D N03 SO05 Terénní úpravy u jižní fasády 10 463,72
K PSV 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 2,000 95,50 1,000 191,00 CS MATEX
M PSV 549141200 kování bezpečnostní, klika-klika, R4 ASTRA kus 1,000 2 180,00 1,000 2 180,00 CS MATEX

K PSV 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 
25MQ___

kg 71,618 24,70 1,000 1 768,96 CS MATEX

Fm PSV 145502500 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x5 mm t 0,063 22 300,00 1,000 1 404,90 CS MATEX
M PSV 145502200 profil ocelový čtvercový svařovaný 25x25x2 mm t 0,009 21 300,00 1,000 191,70 CS MATEX

K PSV 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v t 0,078 923,00 1,000 71,99 CS MATEX

K PSV 99876R Zinkování kg 71,618 65,00 1,000 4 655,17 CS MATEX

Celkem 306 943,13


